
 

Prot. n. 0011661                                                                                                         Messina, lì 16.12.2021 
Decreto n.680 

 
OGGETTO: Composizione Consiglio d’Istituto triennio 2021-2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. L. vo 297/94 e in particolare visto il D.P.R. 31.05.1974, n° 416 e successive 
modifiche;  
VISTE le OO.MM. n° 215 del 15.07.1991, n° 293 del 24.06.1996 e n° 277 del 17.06.1998; 
PRESO ATTO dei risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 
LETTO il verbale del Consiglio di Istituto del 06.12.2021 

DECRETA 
che il Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2024 è così composto: 
 

n. Nominativo qualifica carica 

1 CACCIOLA GIOVANNA EGLE 
CANDIDA 

DIRIGENTE SCOLASTICO  MEMBRO DI DIRITTO 

2 GALLETTA GRAZIELLA Componente Genitori PRESIDENTE 

3 ACCAPUTO MASSIMO Componente Genitori VICE PRESIDENTE 
4 PAGANO ROSA Componente Genitori MEMBRO DELLA GIUNTA 

5 FEDE COSIMO Componente Genitori MEMBRO DELLA GIUNTA 

6 FOGLIANI MARIAPIA FRANCESCA Componente ATA MEMBRO ORDINARIO 

7 ALBARINO FORTUNATA Componente ATA MEMBRO DELLA GIUNTA 

8 VERMIGLIO GRAZIELLA Componente Docenti MEMBRO DELLA GIUNTA 
 E SEGRETARIO 

9 ANASTASI MANUELA Componente Genitori MEMBRO ORDINARIO 

10 PUCCIANO MARIACARMEN Componente Genitori MEMBRO ORDINARIO 

11 FURNARI GIANLUCA Componente Genitori MEMBRO ORDINARIO 

12 VILLARI DEBORAH Componente Genitori MEMBRO ORDINARIO 
13 LOMBARDO VITTORIA Componente Docenti MEMBRO ORDINARIO 

14 ALIOTO SIMONA Componente Docenti MEMBRO ORDINARIO 

15 LANIA LUCIA Componente Docenti MEMBRO ORDINARIO 
16 CASAMIRRA FAUSTA Componente Docenti MEMBRO ORDINARIO 

17 CALDERONE FIORENZA Componente Docenti MEMBRO ORDINARIO 

18 TORO PATRIZIA Componente Docenti MEMBRO ORDINARIO 

19 PASSARELLO ROSANNA Componente Docenti MEMBRO ORDINARIO 
 

                                                                                     Il Dirigente scolastico 
                                                                   Dott.ssa Cacciola Giovanna Egle Candida 
                                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 co. 2 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CANNIZZARO-GALATTI” 

Via M.Giurba n.2 - 98123 MESSINA - Tel. 090/716398 - Fax 0906415456 
Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 

e-mail: meic86600p@istruzione.it     

mailto:meic86600p@istruzione.it

